2
3

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.08.2020

	№
	1089-п

	О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства, утвержденной постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.04.2019 № 461-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Феде​ральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предприни​мательства в Российской Федерации», на основании постановления администрации Сланцевского муниципального района от 24.10.2018 № 1400-п «Об утверждении               му​ниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего пред​принимательства в монопрофильном муниципальном образовании Сланцевское го​родское поселение» на 2019-2025 годы, администрация Сланцевского муниципально​го района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.04.2019 № 461-п  «О создании комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства в Сланцевском                        го​родском поселении» (приложения 1) следующие изменения, изложив его в новой ре​дакции согласно приложению.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского му​ниципального района от 13.04.2020 № 475-п «О внесении изменений в состав комис​сий по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства в Сланцевском го​родском поселении, утвержденный постановлением администрации Сланцевского  му​ниципального района от 12.04.2019 № 461-п».

3. Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского муниципаль​ного района.

4. Постановление вступает в силу после дня опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета финансов администрации Сланцевского му​ниципального района Павлову Ю.В.

Глава администрации

муниципального образования                                                                    М.Б. Чистова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Сланцевского муниципального района

от 12.04.2019 № 461-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 14.08.2020 № 1089-п)

(приложение 1)
СОСТАВ

комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства
	Председатель комиссии —

	Павлова

Юлия Васильевна,
	заместитель главы администрации- председатель комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии —

	Петрова

Елена Александровна,
	начальник отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

	Секретарь комиссии —

	Степанова

Инна Валерьевна,

	ведущий специалист отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

	Члены комиссии:

	Астратов

Сергей Сергеевич,
	председатель Северо-Западного бюро по защите прав предпринимателей при «ОПОРЕ РОССИИ», Ассоциации «Открытый бизнес» (по согласованию)

	Бобкова

Ирина Николаевна,
	депутат совета депутатов Сланцевского городского поселения (по согласованию)

	Ваниева Оксана Александровна,
	и.о. директора Фонда поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области «Социально-деловой центр» (по согласованию)

	Гаврилова

Елена Евгеньевна,
	депутат совета депутатов  Сланцевского городского поселения (по согласованию)

	Грязнов

Борис Владленович,
	председатель городского совета предпринимателей Сланцевского района (по согласованию)

	Дудова

Ольга Николаевна,
	ведущий специалист отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

	Ильин

Александр Владимирович,
	депутат совета депутатов Сланцевского муниципального района (по согласованию)

	Калинина

атьяна Александровна,
	член Общественной палаты Сланцевского муниципального района (по согласованию)

	Лукьянова

Светлана Сергеевна,
	начальник отдела бухгалтерского учета - главный бухгалтер администрации Сланцевского муниципального района

	Семенова

Наталья Сергеевна,

	ведущий специалист отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

	Федосова

Ольга Борисовна,
	директор Сланцевского филиала ГКУ ЦЗН ЛО (по согласованию).

	представитель комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области (по согласованию)

ОАО "ППП № 1"